



153032, Ивановская обл, Иваново г, Станкостроителей ул, дом № 22
 тел.: (4932)930-330
 info@msg37.ru
 наш сайт: msg.pф

ООО "ТК "М-Сервис"

Образец заполнения платежного поручения

ИНН 3702156205	КПП 370201001		
Получатель		Сч. №	40702810917000016448
Общество с ограниченной ответственностью "Торговая Компания "М-Сервис"		БИК	042406608
Банк получателя		Сч. №	301018100000000000608
ИВАНОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8639 ПАО СБЕРБАНК Г. ИВАНОВО			

Счет № 1427 от 31 января 2022 г.

Любой инструмент от бытового до профессионального в наличии и под заказ!

mc37.pф

930-330

zhai@msg37.ru



<input type="checkbox"/> ОСП-3	<input type="checkbox"/> Гидроизол	<input type="checkbox"/> Цемент	<input type="checkbox"/> Инструмент	<input type="checkbox"/> Крепеж
<input type="checkbox"/> Утеплитель	<input type="checkbox"/> Поликарбонат	<input type="checkbox"/> Мастика	<input type="checkbox"/> Кружки отрезные	<input type="checkbox"/> Пена, герметик
<input type="checkbox"/> Линолеум	<input type="checkbox"/> Экструзия	<input type="checkbox"/> Декоративные ограждения	<input type="checkbox"/> Бетон, раствор	<input type="checkbox"/> Краски
<input type="checkbox"/> Праймер	<input type="checkbox"/> Мембраны (плантер)	<input type="checkbox"/> Профиль строительный	<input type="checkbox"/> Электротовары	<input type="checkbox"/> Проволока

Платательщик:

Грузополучатель:

Основание: Основной договор

нормативное время разгрузки:
 - для машин грузоподъемностью до 1,5 тонн: 30 минут (далее – почасовая работа из расчета 600 р/ч)
 - для машин грузоподъемностью от 1,5 до 4 тонн: 30 минут (далее – почасовая работа из расчета 1200 р/ч)
 - для тралов: 1 час (далее – почасовая работа из расчета 1500 р/ч)
 - разгрузка производится силами покупателя.

№	Товар	Ед. изм.	Кол-во	Цена, с НДС	Сумма, с НДС	Кол-во рез	Сумма резки	Всего с учетом резки	Вид резки	Сп. отгр	Доп. ед. изм. пм	Доп. ед. изм. шт/л	Скл ад	Примечание
1	Арматура А-1 ф 10 гладкая дл=12,0м	т	0,00768	83 000,00	637,44	1,0	24,00	661,44	Г		12,00	1,00		6+6
2	Проволока ст.низкоуглерод. т/о ф 6,0мм (5кг) (20 м)	кг	5,00000	180,00	900,00			900,00				1,00		
3	Уголок 50*50*5 дл=12,0м	т	0,04692	81 000,00	3 800,52	1,0	75,00	3 875,52	Г		12,00	1,00		6+6
4	Уголок 75*75*5 дл=12,0м	т	0,07272	83 500,00	6 072,12	1,0	135,00	6 207,12	Г		12,00	1,00		6+6
5	Полоса т/к 40*5 дл=6,0м	т	0,00984	85 000,00	836,40			836,40			6,00	1,00		
6	Полоса т/к 50*5 дл=6,0м	т	0,01224	90 000,00	1 101,60			1 101,60			6,00	1,00		
7	Электроды МР-3 АРС 3мм (1кг) Арсенал	кг	1,00000	234,00	234,00			234,00				1,00		
8	Электроды МР-3 АРС 4мм (5кг) Арсенал	кг	5,00000	212,00	1 060,00			1 060,00				1,00		
9	Нить-АКЛ, бухта 100м	бухта	1,00000	1 500,00	1 500,00			1 500,00				1,00		
10	Сетка сварная оцинк. 25x25x1,4 рулон 1000 ТУ дл=40м	м2	1,00000	160,00	160,00			160,00			1,00	0,03		
11	Блоки бетонные ФБС 12,4,6 Т	шт	1,00000	1 800,00	1 800,00			1 800,00			1,00	1,00		
Итого:								18 336,08						
Итого НДС:								3 056,02						
Всего к оплате:								18 336,08						

Вид резки: Г - резка газовым резаком (допуск ±10 мм), О - резка отрезным крутом (допуск ±4 мм), М - резка маятниковой пилой (допуск ±7 мм)

Склад: К.Зорь - Красных зорь, д. 73, СС - Станкостроителей, д. 22, Кохма Т. - Кохма, ул. Ивановская, д. 18/1

Ориентировочный вес по счету - 0,162 т.

Всего наименований 11, на сумму 18 336,08 руб.

Восемнадцать тысяч триста тридцать шесть рублей 08 копеек

Уважаемые покупатели! ООО "ТК "М-Сервис" работает по предоплате. Отгрузка осуществляется после 100% оплаты товара, в том числе при расчетах на месте.

Оплачивая данный счет, покупатель соглашается с Правилами доставки (<http://mc37.pф/pravila-dostavki>)

Счет действителен в течение ОДНОГО БАНКОВСКОГО ДНЯ, включая день выставления счета. По истечении указанного срока цена товара может измениться. Отпуск продукции осуществляется при наличии ДОВЕРЕННОСТИ и ПАСПОРТА. В случае оплаты счета третьим лицом в платежном поручении необходимо указывать номер счета и наименование организации, за которую производится оплата. УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО. СОГЛАСОВЫВАЙТЕ ДАТУ ОТГРУЗКИ С МЕНЕДЖЕРОМ. ОПЛАТА ДАННОГО СЧЕТА ОЗНАЧАЕТ СОГЛАСИЕ С УСЛОВИЯМИ ПОСТАВКИ.